

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Team Ship International ApS under frivillig likvidation

Bremårevej 13  
8520 Lystrup

CVR-nr. 20 29 22 02

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2021

---

Michael Löfvall  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Likvidators påtegning                           | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Team Ship International ApS under frivillig likvidation  
Bremårevej 13  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 20 29 22 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 1. september 1997

Hjemsted: Aarhus

### **Likvidator**

Michael Löfvall

### **Revisor**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Likvidators påtegning**

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Team Ship International ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Likvidators beretning indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Likvidator erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lystrup, den 25. maj 2021

### **Likvidator**

Michael Löfvall

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er ikke længere at betragte som going concern.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.250, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 45.047.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

|                          | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.    | <u>2019</u><br>kr.      |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |             | <b>(1.250)</b>        | <b>(4.500)</b>          |
| Finansielle indtægter    | 1           | 0                     | 7.461                   |
| Finansielle omkostninger |             | <u>0</u>              | <u>(189.469)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>(1.250)</b>        | <b>(186.508)</b>        |
| Skat af årets resultat   | 2           | <u>0</u>              | <u>(638)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>(1.250)</u></b> | <b><u>(187.146)</u></b> |
| Overført resultat        |             | <u>(1.250)</u>        | <u>(187.146)</u>        |
|                          |             | <b><u>(1.250)</u></b> | <b><u>(187.146)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2020**

|                      | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|----------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>       |             |                    |                    |
| <b>Aktiver i alt</b> |             | <u>0</u>           | <u>0</u>           |

**Balance pr. 31. december 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                      |             | (170.047)          | (168.797)          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>(45.047)</b>    | <b>(43.797)</b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 638                | 0                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag          |             | 0                  | 638                |
| Anden gæld                             |             | 44.409             | 43.159             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>45.047</b>      | <b>43.797</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>45.047</b>      | <b>43.797</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000                         | (168.797)                    | (43.797)        |
| Årets resultat                       | 0                               | (1.250)                      | (1.250)         |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>                  | <b>(170.047)</b>             | <b>(45.047)</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2020</u>     | <u>2019</u>         |
|---|-----------------|---------------------|
|   | kr.             | kr.                 |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                 |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0               | 6.161               |
| Andre finansielle indtægter                 | <u>0</u>        | <u>1.300</u>        |
|   | <u><b>0</b></u> | <u><b>7.461</b></u> |
| <br>  |                 |                     |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>             |                 |                     |
| Årets aktuelle skat                         | <u>0</u>        | <u>638</u>          |
|   | <u><b>0</b></u> | <u><b>638</b></u>   |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.